平
成
23
年
６
月
27
日

月
曜
日

第
3
2
7
2
号

福

岡

県

公

報

1

　　 目　　　次
　　　　告　　　示（第1105号）

◯大規模小売店舗立地法に基づき市町村から聴取した意見等

	 （中小企業振興課）	……………１

　　 告　　　示
　福岡県告示第1105号

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第６条第１項の

規定による届出について、法第８条第１項の規定に基づき市町村から聴取した意見の概

要を、同条第３項の規定により次のとおり公告する。

　なお、当該意見は、この公告の日から１月間、福岡県商工部中小企業振興課及び福岡

中小企業振興事務所において縦覧に供する。

　　平成23年６月27日

	 福岡県知事　　小　川　　洋

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　⑴　名　称　イオン大野城ショッピングセンター

　⑵　所在地　福岡県大野城市錦町四丁目１番１号ほか

２　法第８条第１項の規定に基づき市町村から聴取した意見の概要

　　意見なし

平成23年6月27日
第 3 2 7 2 号

定
期
発
行
日

毎
週
月
水
金
曜
日

〔
発
行
〕
〒
81
2-
85
77
福
岡
市
博
多
区
東
公
園
7
番
7
号

福
岡
県

総
務
部
行
政
経
営
企
画
課
（
電
話
	0
92
−
64
3−
30
28
）

〔
作
成
〕
〒
81
9-
03
73
福
岡
市
西
区
周
船
寺
3丁
目
28
番
1号

正
光
印
刷
株
式
会
社
（
電
話
	0
92
−
80
6−
57
08
）